las especificaciones contenidas en las fichas técnicas que fueron descritas en los pliegos de 
condiciones definitivo y aquellas que se requieran por el supervisor, en relación con el objeto 
contractual. SEGUNDA: VALOR. El valor del presente contrato asciende a la suma de CIENTO 
OCHENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 
(186.790.146) IVA Incluido, respaldados en la disponibilidad Presupuestal No. 2934 del 26 de 
febrero de 2024.  TERCERA: FORMA DE PAGO. La Corporación Gilberto Echeverri Mejía, pagará al 
contratista el valor del contrato a través de pagos mensuales, dentro de los diez (10) días hábiles 

MEJÍA”. 

VALOR:  CIENTO OCHENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA MIL 
CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS (186.790.146) IVA Incluido  

PLAZO:  Desde la suscripción del acta de inicio hasta el 30 de diciembre de 
2024. 

NATURALEZA DEL 
CONTRATO:  

prestación de servicios.  

DOMICILIO:  Medellín  

CONTRATO  

Código: GJU – FR -10 

Versión: 01 

Página 2 de 8